pisciam.

Ex Arch, EccL Gerund. lib. Den Calzada
, /<?/. 249 retro.

Noverint universi quod cum inteí Reverendum in Christo
Patrem & dominum Domnum Enecum Dei gratia Episcopum
Gerundensem & Venerabile Capitulum Ecclesias Sedis Gerun-

ex una parte, & Venerabilem Franciscum de Terradis,
Ludovicum Strucii , Bernardum Rivoti & Raimundum Pro-
vincialis , Petrum Ferrarii & Bertholomeum Benedicti Ju-
ratos Civitatis Gerundx hujus anni qui incepit in Januario
MCCC.LXVex altera essent questiones , contradictiones &
controversia super ec , scilicet

,
quia Jurati Civitatis Gerun-

de pretextu concessionis & ordinationis domini Regis impos-
suerunt barram , videlicet de certa quantitate exsolvenda per

itinerantes cum animalibus & animalia de cavalgatura & car-

rico transeúntes per Civitatem Gerundas exsolvenda pro re-

paratione & opere msenium veterum Civitatis Gerundae : Cum
Dominus Episcopus & dictum Venerabile Capitulum assere-

rent ipsam barram & ejus exactionem esse perjuditialem Ec-
clesias & libertati Ecclesias & non posse nec deberé impon! in

prsejuditium libertatis ecclesiasticae & Ecclesiae & hominum
ejus 5 & ideo deberé toUi & levari , dictis ' Juratis é contrario

dicentibus & asserentibus ipsam barram esse impossitam ex or^"

dinatlone Regis rationabiliter & juste, & pro reparationc mse-

nium veterum dictx Civitatis G¿ruadae
,

quas reparatio est

necessaria 8c utilis Ecclesise 8c dictis dominis Episcopo 8c Ca-
pitulo 8c Clerico 8c hominibus eorum 8c toti terrae , 8c con-^
cerneré tuicionem respublicae 8c totius hujus térras : Essetque

ínter dictas partes questio 8c controversia super impossitionc

:
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quam Jurati Civitatis Gerundas imposuerunt in pisclhus vea-
dendis iii dicta Civitate , cujus impossitionis emolumenta coa-
vertuntur & convertí debent in reparationem dictorum mse-

nium veterum pro eo quia dicti Dominus Episcopus & Capí-
tulum asserebant ipsam impossitionem non posse nec deberé im-
poní cum saltim indirecte clerici & personas ecclesiae solvere

compellantur in ea
,
quia licet exsolvantur per illos quorum

sunt pisces , tamc^n quia pisces venduntur propterea cariores

& majori foro quam Herent nisi esset dicta impositio : Et quia

propterea debebant tolli & levari : dictis Juratis contra asse-

rentibus & dicentibus ipsam impositionem esse rationabilem &
ex causa justa impossitam , ut pote reparatione dictarum mae-

nium veterum in qua omnia ejus emolumenta converteban-
tur & convertenda sunt